[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

КОВЫЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

1 заседание 3 созыва

РЕШЕНИЕ

30 сентября года                                 с. Ковыльное                                              № 13
Об утверждении комиссий Ковыльновского сельского совета Раздольненского района Республики Крым
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Регламентом Ковыльновского сельского совета Ковыльновский сельский совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить комиссию Ковыльновского сельского совета по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным и имущественным отношениям, социально-экономическому развитию, законности, правопорядку, служебной этике в следующем составе:

       Председатель Михайленко Юрий Николаевич
       Секретарь      Морозенко Юрий Анатольевич
       Член комиссии Кирсанов Денис Леонидович
                                Олейник Сергей Анатольевич

2. Утвердить комиссию Ковыльновского сельского совета по сельскому хозяйству, охране окружающей среды, промышленности, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству, социальной политике, кадровой
 политике и местному самоуправлению в следующем составе:

     Председатель Малинин Игорь Владимирович

     Секретарь        Соколов Александр Викторович
     Член комиссии Пидлужный Роман Владимирович

Набока Геннадий Иванович

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах населенных пунктов Ковыльновского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Ковыльновского сельского поселения (http:/kovilnovskoe-sp.ru/, регистрация в качестве сетевого издания Эл № ФС77-87317 от 27.04.2024 г.).
4. Решение вступает в силу с момента его принятия и обнародования.

 Председатель Ковыльновского сельского

 совета - глава Администрации

 Ковыльновского сельского поселения

          А.А.Петрик